Henricus Dei gratia Romanorum rex semper augustus honorabilibus viris archi-

presbitero et capitulo in Modoetia devotis suis dilectis gratiam suam et omne bonum.

Devotioni vestre seriöse precipimus et mandamus, quatinus a archipresbiter et tres

vestrum de capitulo seniores et prudentiores, quibus de negotio corone ferree magis

constet, sine contradictione et dilatione qualibet nostram presentiam accedatis, privi-

legia vel instrumenta, si qua sunt in Modoetia et habueritis, apportantes et super his

strenuis viris Alard de Robaes [et] Elecumpher b de Genuille militibus nostris, exhibi-

toribus presentium, fidem credulam apponentes.

Dat. c Mediolani, VIII. Kalend. Ianuar., regni nostri anno secundo.

480. LEGATIO CIVITATIS MODOETIAE. 1311. lan. 4.

Autographon Pisis in tabulario Roncioniano nr. 696 asservatum denuo accuratissime

contulimus. In verso inscriptionem praebet: Syndicatus de Mod . . . A Jididit Bonaini

‘Acta Henrici VII.’ I, 119 nr. 83. Cf. ea quae adnotat Böhmer, Reg. Heinr. 347 itemque

homagium a. 1311. lan. 30 praestitum, Bonaini l. c. I, 141 nr. 96, et infra ad a. 1311.

Apr. 19. (P. deest.)

In nomine Domini.

Millesimo trecentesimo undecimo, die Lune quarto mensis Ianuarii, indictione

nona. In pallatio comunis terre seu burgi Mod(eci)e, convocato et congregato ibi-

dem conscilio ipsius comunis more solito ad sonum Campanarum et voce preconia

pro infrascripto negotio specialiter peragendo, de mandato et in presentia sapientis

viri domini Iacobi de Varadeo iurisperiti, viccarii nobillis viri domini Zonfredi de

la Turre potestatis dicte terre de Mode(ci)a b
. Iu quo quidem conscilio aderant

predictus dominus viccarius et Nichola Bellonus et Pinollus Pizenus, procuratores dicti

comunis, et Gasparus Lanterius, Iohanes de Carnevate, lacobus Schaviollus, Iohanes

Liprandus, Leonus Schaniollus, Amedeus Liprandi, Zuffinus Liprandi, Petrinus de Crepa,

Rugerius de Montebreto, MafFeus de Lissono, Drudo Tepoldus, Turianus Lanterius,

Zaffarus Tepoldus, Petrus Xinaridus, Albertus Lanterius, Beltramus de Nigro, Gaspa-

rinus Boxomus, Petrinus Boxomus, Moschonus Pizenus, Stefanus Pilliziarius, Passa

Grassus, Rovorellus de Sacho, Iohannes 0 Grassus, Roba Iudex, Francinus Iudex, Iudexi-

nus Iudex, Reolfinus Iudex, Venturinus de Cassate, Rugerius Grassus, Asgerius Zena,

Zongia Boxomus, Carera Zena, Brancha ludens, lacobus Iudeus, Minatius Morigia,

Richardus de Pollastra, lacobus Tepoldus, Galvaneus Tepoldus, Filipus Tepoldus,

Forinus Rabia, Stefanus Rabia, Guifredus Liprandus, Venturinus Scarsella, Abondius